RUA GENERAL MARCONDES SALGADO, 332 – CEP: 19780-000 – FONE: 18-3366-9500 – FAX 18-3366-9507 – QUATA – SP -

                   PREFEITURA MUNICIPAL DE QUATÁ
                                  C.N.P.J. (MF) 44.547.313/0001-30

EDITAL  n° 06/2013
ERRATA- PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 001/2013

O Município de Quatá, Estado de São Paulo, faz saber que o Edital Normativo  para o Processo
Seletivo Simplificado n.º 001/2013, foram publicados , sem respeitar o Artigo 17, parágrafo 8º do
ESTATUTO DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE QUATÁ(LEI COMPLEMENTAR
MUNICIPAL Nº 2.567, DE 16/06/2010), acrescenta-se, portanto a tempo :

2. Das Inscrições

2.16.  Serão isentos de pagamento da taxa de inscrição, os candidatos que doaram sangue nos últimos
seis meses que antecederem à data da inscrição, mediante comprovação documental, conforme consta
no Estatuto dos Servidores Públicos do Município de Quatá ( Lei Complementar Municipal nº 2.567 de
16/06/2010)

Quatá, 03  de maio de 2013.

LUCIANA GUIMARÃES ALVES CASACA
PREFEITA MUNICIPAL